

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1946

**Data Emissão:** 24/07/2010

**Cliente:** AREVA T&D DE ENERGIA LTDA ( 670 )

RUA JOSE DEEKE, 1585 - SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 05.356.949/0007-38

**Fone :** (47) 3331-0222

**E-mail :** nota.fiscal.blumenau@areva-td.com

**Insc.Est.:** 255928599

**Fax :** (47) 3331-0211

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 45 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 35 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** - Orçamento para fabricação de peças em AÇO 1010/1020, com tratamento de superfície de acordo com o Item 07 da folha de dados (Pintura líquida Munsell N6,5, exceto para a chapa de montagem e os perfis internos, que são pintados a pó).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
LT500544500 31	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO PL-F-231501	1,000	2.897,70	2.897,70	17,00	15,00	434,66	3.332,36
<b>Prazo de Entrega:</b> 35 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
LT500544500 51	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO PL-F-22201-01	1,000	2.897,70	2.897,70	17,00	15,00	434,66	3.332,36
<b>Prazo de Entrega:</b> 35 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
LT500544500 71	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO PLE-F-222201	1,000	1.531,70	1.531,70	17,00	15,00	229,76	1.761,46
<b>Prazo de Entrega:</b> 35 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
LT500544500 91	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO PL-F-222201-02	1,000	2.936,70	2.936,70	17,00	15,00	440,50	3.377,20
<b>Prazo de Entrega:</b> 35 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
LT500544501 71	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO PL-F-231601	1,000	2.962,70	2.962,70	17,00	15,00	444,40	3.407,10
<b>Prazo de Entrega:</b> 35 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
LT500544501 91	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO PL-F-231301	1,000	2.936,70	2.936,70	17,00	15,00	440,50	3.377,20
<b>Prazo de Entrega:</b> 35 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>16.163,20</b>			<b>2.424,48</b>	<b>18.587,68</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO

NOTAS:

01) CONJUNTOS FORNECIDOS MONTADOS, COM FECHOS E DOBRADIÇAS.

02) NÃO ESTÃO SENDO CONSIDERADOS NESTE ORÇAMENTO OS VALORES REFERENTES À EMISSÃO DE CERTIFICADO DE PINTURA POR UM INSPETOR SEQUI-N1. EM CASO DE APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO, ESTES VALORES DEVERÃO SER NEGOCIADOS POSTERIORMENTE.